1º Fica o Município, Poder Executivo, autorizado a celebrar Termo de Permissão de Uso, 

a título precário, com a Empresa ALGA ENERGIA SOLAR LTDA, de uma fração de terra cuja área 

possui as seguintes confrontações: 

UMA FRAÇÃO DE TERRENO URBANO, da quadra nº 530, com a área de 4.497,14m² (quatro mil 

quatrocentos e noventa e sete vírgula quatorze metros quadrados), sem benfeitorias, situado no lugar 

denominado “Invernadinha”, nesta cidade, com as seguintes dimensões e confrontações: Ao Norte 

50,00m com a área “non edificandi” e faixa de domínio da BR-285, fazendo um ângulo de 79º28’41”

[...]

PERMISSIONÁRIA: ALGA ENERGIA SOLAR LTDA, CNPJ: 24.957.825/0001-67, 

representado neste ato pelo Sr. BRENO ARTHUR DELEVATE BARRERA, brasileiro, 

empresário, CPF: 024.543.100-40. 

UMA FRAÇÃO DE TERRENO URBANO, da quadra nº 530, com a área de 4.497,14m² (quatro mil 

quatrocentos e noventa e sete vírgula quatorze metros quadrados), sem benfeitorias, situado no lugar 

denominado “Invernadinha”, nesta cidade, com as seguintes dimensões e confrontações: Ao Norte 

50,00m com a área “non edificandi” e faixa de domínio da BR-285, fazendo um ângulo de 79º28’41”